
  VLADIMÍR CHROMEČEK, Tuřanka 33, 627 00 Brno

  tel.: XXX XXX XXX, XXX XXX XXX, e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXX

  IČO: 643 02 008, DIČ: CZXXXXXXXXXX, Bankovní spojení: FIO Banka č.ú.: 2700480227/2010

  SMLOUVA o vystoupení skupiny F. Nedvěd a TIE BREAK     Č. sml.: 069/19

  Název pořadu:    F. Nedvěd + TIE BREAK

  Vystavil dne:      19.11.19

  Příjemce:      KIS Přerov Kont: XXXXXXXXXXXX XXX XXX XXX

                     nám. T.G.Masaryka 8 IČO: 45180512

                     750 02 Přerov DIČ: CZ 451 805 12

  Datum: 10.3.20 Hodina: 19
30

  Počet  účinkujících:  6 Počet vystoupení:  1 Umělecký vedoucí:  XXXXXXXXXXX

Ubytování pro             osob Ano Ne

   CENA POŘADU BUDE PROPLACENA NA

   ZÁKLADĚ FAKTURY - HOTOVĚ,

   NEJPOZDĚJI V DEN KONÁNÍ KONCERTU,

   NENÍ-LI DOMLUVENO JINAK.

zasíla F. Nedvěd  10,-/ks Kč

   CELKOVÁ CENA POŘADU vč. 15% DPH

   51.800,- + 15% = 59.570,-

  Zvláštní ujednání: Prosím občerstvení - perlivé vody neslazené, chlebíčky. Děkuji.

  Součástí této smlouvy je repertoárový list.

  Všeobecné podmínky:

  11. Zruší-li dodavatel smluvně potvrzené vystoupení 10 a méně dnů před datem konání, bez řádných doložených důvodů, je

        povinna uhradit pořadateli veškeré do té doby vynaložené náklady na vystoupení.

        Vyskytnou-li se nejasnosti ve smlouvě - volejte dodavateli!

František NEDVĚD 

a TIE BREAK

Místo konání: Městský dům Přerov

    Honorář umělců: 40.000,- Kč

    Honorář techniků: 7.000,- Kč

    Dodané plakáty:

  05. Pořadatel odpovídá za případné úrazy a majetkové škody vzniklé v souvislosti s vystoupením, pokud nebyly průkazně

         zaviněny účinkujícími.

  06. Pořadatel je povinen zajistit komplexní zabezpečení proti dešti či náhradní kryté prostory v případě konání akce

         v přírodním prostředí.

    Doprava (1 auto, 1 km/     ) 4.800,- Kč

  01. Dodavatel se zavazuje, že účinkující se dostaví na místo účinkování včas tak, aby scéna byla připravena na vystoupení

         30 minut před začátkem produkce.

  02. Dodavatel zašle včas - na dobírku - předem vyžádané plakáty či další propagační materiály uvedené ve smlouvě.

  03. Pořadatel je povinen zajistit včas dostatečnou propagacci vystoupení.

  04. Pořadatel zajistí a uhradí ubytování pro soubor v hotelu B v pokojích s TV, koupelnou, sprchou a WC na pokojích případ-

        ně odpovídající.

  10. datel smluvně potvrzené vystoupení 6 a méně dní před datem konání produkce, je povinen uhradit agentuře 100 %

        smluvní částky. Toto platí i v případě neuskutečnění akce z důvodů nedodržení všeobecných či technických podmínek.

        Neplatí pouze v případě živelné pohromy.

  07. Pořadatel zajistí, aby bez předešlého souhlasu umělce nebyly zhotovovány obrazové a zvukové záznamy či s výjimkou

         případů povolených zákonem do odjezdu z místa konání.

  08. Po oboustranné podpisu se tato smlouva stává závaznou a je vypověditelná pouze písemně s uvedením řádných důvodů

         k tomu vedoucích.

  09. V případech, že pořadatel zruší již smluvně potvrzené vystoupení, zaplatí 20% smluvní částky. Dojde-li ke zrušení smlou-

          vy ze strany pořadatele 14 - 7 dnů před datem konání vystoupení, zaplatí pořadatel 70 % smluvní částky. Zruší-li pořa-



TECHNICKÉ PODMÍNKY:

  2. OZVUČENÍ: vlastní       pořadatel v ceně

TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO SPOLEČNÉ OZVUČENÍ (FESTIVALY, PŘEHLÍDKY):

 -  4x zpěvový mikrofon

 -  4x XLR k nástrojům

 -  4x odposlechové monitory

  - 4x samostatné odposlechové cesty

  - 4x 220V

POŘADATEL  SOUHLASÍ  S  PODMÍNKAMI  UVEDENÝMI  V  TÉTO  SMLOUVĚ!

STAGEPLAN

     2 pomocníky na stěhování pódiové aparatury. V případě, že toto pořadatel nezajistí, zaplatí smluvní pokutu ve

  1. JEVIŠTĚ: minimální rozměry 6 x 4 m, přípojky el. proudu v dosahu - 3-fázová zásuvka 3 x 16A nebo 3 x 32A,

      samostatné místní osvětlení a technik osvětlení, pokud jsou k dispozici, světla, kouř.

  3. POŘADATEL  NA  SVÉ  NÁKLADY  ZAJISTÍ   3 hodiny před vystoupením a 1/2 hodiny po vystoupení

      a kuřárna, odpadkový koš, ručníky.

  8. PRODEJ REKLAMNÍCH PŘEDMĚTŮ 1 stůl a 2 židle v předsálí

  9. MOŽNOST VYVĚSENÍ LOG SPONZORŮ SKUPINY, NA PLAKÁTECH NEPŘELEPOVAT LOGA SPONZORŮ.

 10. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

     výši 3.000 Kč (slovy: třitisíce korun českých).

  4. PŘÍSTUP DO SÁLU pro zvukaře min. 3 hodiny před začátkem vystoupení, přítomni 2 pomocníci na stěhování

     aparatury. Pomocníci jsou k dispozici i po skončení vystoupení.

  5. TEPLOTA V SÁLE minimálně 17˚C.

  6. ZVUKOVÁ ZKOUŠKA 2 hodiny před začátkem vystoupení bez přístupu diváků do sálů.

  7. ŠATNA uzamykatelná pro 8 osob (popř. 2 menší), stůl, 8 židlí, umyvadlo s tekoucí vodou, zrcadlo, WC

X

220V

Monitor 1 Monitor 2 Monitor 3 Monitor 4

1x XLR acc kytara

220V

220V

220V

1x XLR combo acc kytara 1x XLR combo bass1x XLR acc kytara

POŘADATEL: DODAVATEL:

X


